r. Huxuuii Hosropos, yi1. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DerepabHOE rocy1apcTBeHHOE 010/15KeTHOE 00pa3oBaTe/bHOE YUpeKIeHUue BbICIIero 00pa3oBaHus
«Hmuxeropoackuii rocy1apcTBeHHbIi JUHrBUCTHYecKHii yHuBepeuTeT uM. H.A. /loGpo.r060Bax»

l_leHTp TECTUPOBAHUS MHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe3ysbTaThl 9K3aMeHa N0 PYCCKOMY 3BIKY KaK HHOCTPaAHHOMY, HcTopuu Poceun n ocHoBaM 3akoHonaTebcTBa Poccuiickoii denepanuu Ha ypoBHe,

DAMUTUA

Ab6xycamaioB/ ABDUSAMADOV

AxmamxonoB/ AKHMADJONOV

AxmapxoHoBa/ AKHMADJONOVA

AxmenosB/ AKHMEDOV

AxtamoB/AKHTAMOV

Bepnnes/BERDIEV

Bonraes/BOLTAEV

Bypues/BURIEV

JKonubekos/JONIBEKOV

Mamatos/MAMATOV

Mamenos/MAMMADOV

Mapaues/MARDIEV

Haszupos/NAZIROV

Ho3umos/NOZIMOV

HypmanoBa/NURMANOVA

HypymnaeBa/NURULLAEVA

Onam60e/ODAMBOEV

Oprukos/ORTIKOV

PaxmornoB/RAKHMONOV

20.05.2025 B 13.00
HMMsI/OTYECTBO

ITax30x XKypabek yrnn/SHAHZOD
JURABEK UGLI

Kob6umxkon MyxtopoBua/KOBILJON
MUKHTOROVICH

IIoitpaxon Mupuomimosaa/SHOYRAKHON
MIRDOLIMOVNA

3apud Mymun yran/ZARIF MUMIN UGLI

Ackap Xaét yrim/ASKAR HAYOT UGLI

Axb6ap AbcamaroBna/AKBAR
ABSAMATOVICH

Myzaddap Omonranauesna/MUZAFFAR
OMONGALDIEVICH

Canoxunaua AGaupanm
yrmi/SALOKHIDDIN ABDIRAIM UGLI

XKasnon XKymaboesnu/JAVLON
JUMABOEVICH

Hosumxon A6ayBoxuz yrimn/NOZIMION
ABDUVOHID UGLI

Typan Pamus ornsl/ TURAL

Boxumkon Pammn yrin/VOKHIDJON
RASHID UGLI

Hapsymno Toxu6oesna/NARZULLO
TOJIBOEVICH

Xyceitn Maxmagzapudosna/KHUSEYN

Ca6oxar Illepamnesna/SABOKHAT

doruma Masnonbdepau ku3u/FOTIMA
MAVLONBERDI KIZI

Caprop Ansap yrmi/SARDOR ANVAR UGLI

Camxap Kypam6oit yrm/SANJAR
KURAMBOY UGLI

Xaér6ek baxoaupxon yrm/KHAYOTBEK
BAKHODIRJON UGLI

COOTBETCTBYIOIIEM 1Ie/IH 0JIyYeHNsl paspelienusi Ha padoTy MM naTenTa

JAATA
POXKIEHMS

12.07.2005

06.03.1977

11.01.1988

23.04.1996

22.07.1999

15.08.1986

01.01.1975

26.08.1991

18.06.1985

26.02.2003

26.10.1985

23.03.2001

05.10.1984

25.07.2002

03.07.1995

07.08.1996

16.05.2001

03.06.1976

21.05.1995

PE3YJIBTAT 9K3AMEHA

CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
L/ TIOJYIEHNUsI pa3peleHus Ha paboTy
WM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LI [OTYYEHHS
paspeleHus Ha paboTy WK MaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJTH TIOJYIEHNUsI pa3peleHus Ha paboTy
WITH TTATeHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIH TIOJIYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTty
WJIF I[TaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIU MOTyICHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYEHHS
paspereHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILIEM LEJIU MOTyICHHS
pasperneHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJTH MOJTy4eHHs pa3peleHust Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJYEHNUsI pa3peleHns Ha paboTy
WITH TTATeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspereHus Ha paboTy WK MaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IIeJTH MOJTYUeHHs Pa3pelieH s Ha paboTy
WA TIATeHTA

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIN MOTy4SHUS
paspemeHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LM HOTYYCHHS
paspenienns Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIH MOTy4SHUS
paspemeHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspenienns Ha paboTy WM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IEJTH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LI OTYYCHHS
paspelieHns Ha paboTy WM [IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIEM LICIIH [OTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WIIX IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LI [OTYYCHHS
paspelieHns Ha paboTy WM [IaTeHTa



Cadapos/SAFAROV

Cadapos/SAFAROV

Commxonos/SOLIJONOV

Xaiinapos/KHAYDAROV

Xoxumaros/KHOJIMATOV

Xymmmos/KHUSHIMOV

IaiimanoBa/SHAYMANOVA

Ilapunos/SHARIPOV

Oramb6epanes/EGAMBERDIEV

Hypunnun Caiipumraesny/NURIDDIN
SAYFILLAEVICH

Axo6up Mancypsxon yrin/AKOBIR
MANSURJON UGLI

T'nécxon O6mmxoH yrimm/GIYOSJON
OBIDJON UGLI

Coauk Tomu6oesny/SODIK TOLIBOEVICH

IOnycxon Manamunosuy/Y UNUSJON
MADAMINOVICH

3oup Ypaxosua/ZOIR URAKOVICH

Anuba Wnxom kusu/ADIBA ILHOM KIZI

3oup Tonub yriamn/ZOIR TOLIB UGLI

3adap Kypbonnasap yrin/ZAFAR
KURBONNAZAR UGLI

28.05.1989

01.04.2006

14.08.1992

30.12.1972

25.08.1975

17.10.1973

09.04.1997

05.12.1990

31.10.2003

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdEHHS
paspelIeHnst Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU IOTydESHHS
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTydEHHS
paspenieHns Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIH IOTydSHHs
paspelueHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTYdCHHS
paspelieHnst Ha paboTy UM IaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTty
WA TIATeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOILIEM
LIEJI TIOJTY4EHHMsI Pa3peNIeH s Ha paboTy
MY TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspelieHnst Ha paboTy UIIM IaTeHTa



