

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

20.05.2025 в 13.00

	20.05.2025 в 13.00		
ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдусамадов/ABDUSAMADOV	Шахзод Журабек угли/SHAHZOD JURABEK UGLI	12.07.2005	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахмаджонов/АКНМADJONOV	Кобилжон Мухторович/KOBILJON MUKHTOROVICH	06.03.1977	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахмаджонова/АКНМАDJONOVA	Шойрахон Мирдолимовна/SHOYRAKHON MIRDOLIMOVNA	11.01.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахмедов/АКНМЕDOV	Зариф Мумин угли/ZARIF MUMIN UGLI	23.04.1996	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахтамов/АКНТАМОV	Аскар Хаёт угли/ASKAR HAYOT UGLI	22.07.1999	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бердиев/BERDIEV	Акбар Абсаматович/AKBAR ABSAMATOVICH	15.08.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Болтаев/BOLTAEV	Музаффар Омонгалдиевич/MUZAFFAR OMONGALDIEVICH	01.01.1975	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Буриев/BURIEV	Салохиддин Абдираим угли/SALOKHIDDIN ABDIRAIM UGLI	26.08.1991	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жонибеков/JONIBEKOV	Жавлон Жумабоевич/JAVLON JUMABOEVICH	18.06.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Маматов/MAMATOV	Нозимжон Абдувохид угли/NOZIMJON ABDUVOHID UGLI	26.02.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мамедов/MAMMADOV	Турал Рамиз оглы/TURAL	26.10.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мардиев/MARDIEV	Вохиджон Рашид угли/VOKHIDJON RASHID UGLI	23.03.2001	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Назиров/NAZIROV	Нарзулло Тожибоевич/NARZULLO TOJIBOEVICH	05.10.1984	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нозимов/NOZIMOV	Хусейн Махмадзарифович/KHUSEYN	25.07.2002	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нурманова/NURMANOVA	Сабохат Шералиевна/SABOKHAT	03.07.1995	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нуруллаева/NURULLAEVA	Фотима Мавлонберди кизи/FOTIMA MAVLONBERDI KIZI	07.08.1996	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Одамбоев/ODAMBOEV	Сардор Анвар угли/SARDOR ANVAR UGLI	16.05.2001	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ортиков/ORTIKOV	Санжар Курамбой угли/SANJAR KURAMBOY UGLI	03.06.1976	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Рахмонов/RAKHMONOV	Хаётбек Баходиржон угли/КНАҮОТВЕК BAKHODIRJON UGLI	21.05.1995	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

Сафаров/SAFAROV	Hуриддин Сайфиллаевич/NURIDDIN SAYFILLAEVICH	28.05.1989	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Сафаров/SAFAROV	Акобир Мансуржон угли/AKOBIR MANSURJON UGLI	01.04.2006	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Солижонов/SOLIJONOV	Гиёсжон Обиджон угли/GIYOSJON OBIDJON UGLI	14.08.1992	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хайдаров/КНАYDAROV	Содик Толибоевич/SODIK TOLIBOEVICH	30.12.1972	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хожиматов/КНОЛМАТОV	Юнусжон Мадаминович/YUNUSJON MADAMINOVICH	25.08.1975	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хушимов/KHUSHIMOV	Зоир Уракович/ZOIR URAKOVICH	17.10.1973	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шайманова/SHAYMANOVA	Адиба Илхом кизи/ADIBA ILHOM KIZI	09.04.1997	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шарипов/SHARIPOV	Зоир Толиб угли/ZOIR TOLIB UGLI	05.12.1990	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Эгамбердиев/EGAMBERDIEV	Зафар Курбонназар угли/ZAFAR KURBONNAZAR UGLI	31.10.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента